

Facture

8401695/382046 du 28.02.2025

No TVA client : FR20839857075

1250047981008142011*00

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 1/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 14616964 Livraison No 409877 du 18.02.25 V/ref client : LESCURE JEAN TRIPHASEE JM CONCEPT CHANTIER MR LESCURE 256 ALLEE JEAN BASTIT 46400 SAINT CERE FRANCE					
1318751	KIT DE RACCORDEMENT VAILLANT POUR UNITOWER [0020221263] [20221263]	1.00p.	128.00	128.00p.	128.00
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
	ACCESSOIRES				
	=====				
1054187	TUBE FRIGO DOUBLE ISOLE BLANC EP 0.8MM 3/8-5/8 25ML [F3599] [2FR99A307101A304001Y] [5072770] [432938580] [5072770] [A304001Y0930] [2FR99A307101A304001Y0930]	1.00p.	221.46	221.46p.	221.46
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.21p.	0.21
1444034	SUPPORT RUBBER FOOT 600X220X95 LA PAIRE AV/VISSERIE [14MCD/G600]	1.00p.	23.92	23.92p.	23.92
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.06p.	0.06
1216166	VASE EXPANSION FLEXCON PREMIUM 1B 18L [16917]	1.00p.	39.59	39.59p.	39.59
1247641	RESERVOIR TAMPON 18 LITRES POUR UNITOWER [0020269273]	1.00p.	407.62	407.62p.	407.62
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
1651968(*)	VASE D'EXPANSION SANITAIRE 8 LITRES [0020170500]	1.00p.	92.61	92.61p.	92.61
6467348	VANNE EQUILIBRAGE DEBITM.1 10-40LM [132602]	1.00p.	123.38	123.38p.	123.38
	OPTION PILOTAGE VIA SMARTPHONE				
	=====				
1673370	PASSERELLE INTERNET WI-FI myVAILLANT CONNECT [0010037342]	1.00p.	119.70	119.70p.	119.70
	DEEE 0.14	1.00p.		0.14p.	0.14
1773670(*)	AROTHERM SPLIT VWL 105/5 AS 400V [0010021621]	1.00p.	5117.84	5117.84p.	5117.84
1773672(*)	UNITOWER SPLIT 10/12 [0010022086]	1.00p.	2617.16	2617.16p.	2617.16
	DEEE11.92	1.00p.		11.92p.	11.92
1809355	PARTICIPATION SEMINAIRE MADRID 2025 TWIN	1.00p.	1650.00	1650.00p.	1650.00
713412	COLLECTEUR A VANNES DECALEES ROUGE 7 DEPARTS 20 X 27 [06885]	1.00p.	79.13	79.13p.	79.13
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.03p.	0.03
713409	COLLECTEUR A VANNES DECALEES ROUGE 6 DEPARTS 20 X 27 [06884]	1.00p.	71.94	71.94p.	71.94
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
713406	COLLECTEUR A VANNES DECALEES ROUGE 5 DEPARTS 20 X 27 [06883]	1.00p.	53.64	53.64p.	53.64
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
713405	COLLECTEUR A VANNES DECALEES ROUGE 4 DEPARTS 20 X 27 [06882]	1.00p.	45.65	45.65p.	45.65
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
713403	COLLECTEUR A VANNES DECALEES ROUGE 3 DEPARTS 20 X 27 [06881]	1.00p.	33.09	33.09p.	33.09
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
.03		180.24	12.73		
TOTAL HORS TAXE					15,707.47
T.V.A % 20.00					3,141.49
TOTAL T.T.C					18,848.96
EUR					
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02					
Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/03/25					
RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE					
MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE					
RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8401695/382046 du 28.02.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 2/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
713402	COLLECTEUR A VANNES DECALEES ROUGE 2 DEPARTS 20 X 27 [06880]	1.00p.	22.47	22.47p.	22.47
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
713313	COLLECTEUR A VANNES DECALEES BLEU 7 DEPARTS 20 X 27 [06875]	1.00p.	79.13	79.13p.	79.13
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.03p.	0.03
713309	COLLECTEUR A VANNES DECALEES BLEU 5 DEPARTS 20 X 27 [06873]	1.00p.	57.06	57.06p.	57.06
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
713306	COLLECTEUR A VANNES DECALEES BLEU 4 DEPARTS 20 X 27 [06872]	1.00p.	45.65	45.65p.	45.65
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
713304	COLLECTEUR A VANNES DECALEES BLEU 3 DEPARTS 20 X 27 [06871]	1.00p.	33.09	33.09p.	33.09
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
713300	COLLECTEUR A VANNES DECALEES BLEU 2 DEPARTS 20 X 27 [06870]	1.00p.	22.47	22.47p.	22.47
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
SOUS-TOTAL				-----	11097.15
Cde No 14616964 Livraison No 420977 du 21.02.25 V/ref client : LESCURE JEAN TRIPHASEE JM CONCEPT CHANTIER MR LESCURE 256 ALLEE JEAN BASTIT 46400 SAINT CERE FRANCE					
713310	COLLECTEUR A VANNES DECALEES BLEU 6 DEPARTS 20 X 27 [06874]	1.00p.	71.94	71.94p.	71.94
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
SOUS-TOTAL				-----	71.96
Cde No 14978194 Livraison No 966388 du 03.02.25 V/ref client : DALKIA					
DALKIA RESIDENCE MONERVILLE =====					
720314(*)	NEUTRALIZER POLAR P/CONDENSATS GAZ SOL, MAX 170KW, DIM. 710x125mm, DN40 [NEUTR150GAZ]	1.00p.	326.56	326.56p.	326.56
DALKIA RESIDENCE QUAI SEGUR =====					
720314(*)	NEUTRALIZER POLAR P/CONDENSATS GAZ SOL, MAX 170KW, DIM. 710x125mm, DN40 [NEUTR150GAZ]	1.00p.	326.56	326.56p.	326.56
SOUS-TOTAL				-----	653.12
Cde No 14990093 Livraison No 924095 du 20.02.25 V/ref client : REHAU					
Part. frais port .03	Frais facturation	Energ. 180.24	Eco Taxe - Mobilier 12.73	Escompte	
TOTAL HORS TAXE					15,707.47
T.V.A % 20.00					3,141.49
TOTAL T.T.C EUR					18,848.96
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02					
Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/03/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8401695/382046 du 28.02.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 3/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
1837834(*) LOT 14 MULTI BARRE 2025 [16990211001]		1.00p.	1325.00	1325.00p.	1325.00
		SOUS-TOTAL		-----	1325.00
Cde No 14993732 Livraison No 420978 du 21.02.25 V/ref client : IME					
793726(*) COMB. DE PRé LVG AV MIT. MONOTROU + BEC ORIENT. •22 L.200 [5625]		1.00p.	583.00	583.00p.	583.00
		SOUS-TOTAL		-----	583.00
Cde No 15122775 Livraison No 422113 du 21.02.25 V/ref client : HANS GROHE					
1502427(*) HG ADDSTORIS TABLETTE D'ANGLE CHROME		1.00p.	25.55	25.55p.	25.55
1838056(*) DOUCHETTE BIDETTE 1JET ECOSMART SAVEC SUPPORT ET FLEXIBLE DE DOUCHE 125cm		3.00p.	63.09	63.09p.	189.27
		SOUS-TOTAL		-----	214.82
Cde No 15149241 Livraison No 993398 du 11.02.25 V/ref client : LOU CANTOU					
253978 DETENDEUR PROPANE SECURITE MM 20X150 8KG/H 37MB COQUE		1.00p.	78.46	78.46p.	78.46
		SOUS-TOTAL		-----	78.46
Cde No 15151448 Livraison No 974697 du 14.02.25 V/ref client : sav pompe scala					
1797258(*) MAIN D'OEUVRE + VARIATEUR DE TETE + KIT MOTEUR ROUE REPARATION SCALA2 3-45 BALLON KIT GARNITURE KIT, CENTER PART D150 75X135.75		1.00p.	453.00	453.00p.	453.00
		SOUS-TOTAL		-----	453.00
Cde No 15154628 Livraison No 977300 du 04.02.25 V/ref client : Stock PCC					
23316 BANDE ADHESIVE ISOLANTE INSULTAPE M1 NF 15 50		2.00p.	20.50	20.50p.	41.00
6442530 BANDE ADHESIVE ISO BLANCHE SALINA 10 METRES BLC		2.00p.	8.18	8.18p.	16.36
1517585 RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER M 20X27-22		10.00p.	4.55	4.55p.	45.50
740611 RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER F 15X21-16		4.00p.	3.29	3.29p.	13.16
1518149 RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER F 20X27-22		10.00p.	4.57	4.57p.	45.70
Part. frais port .03	Frais facturation	Energ. 180.24	Eco Taxe - Mobilier 12.73	Escompte	
TOTAL HORS TAXE					15,707.47
T.V.A % 20.00					3,141.49
TOTAL T.T.C EUR					18,848.96
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72 Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/03/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8401695/382046 du 28.02.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 4/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
1517941	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT 2P ECROU PRISONNIER FF 20X27-22	10.00p.	7.11	7.11p.	71.10
	SOUS-TOTAL			-----	232.82
Cde No 15154628 Livraison No 989369 du 07.02.25 V/ref client : Stock PCC					
1518154	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER F 26X34-22	10.00p.	6.80	6.80p.	68.00
	SOUS-TOTAL			-----	68.00
Cde No 15154878 Livraison No 977301 du 04.02.25 V/ref client : STOCK PCC					
62664	COUDE PVC VIDANGE PR 45° MF 40 [CH4]	10.00p.	0.78	0.78p.	7.80
62690	COUDE PVC VIDANGE PR 45° FF 40 [CH44]	10.00p.	0.78	0.78p.	7.80
63191	BOUCHON PVC DEGORGEMENT A COLLER M 40 [FH]	10.00p.	0.66	0.66p.	6.60
1298915	CLAPET A BATTANT EAUX USEES PVC A COLLER NICOLL DIA 40 [CASH4]	2.00p.	29.52	29.52p.	59.04
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.02p.	0.04
229479	REDUCTION ELASTOMERE METAL/PVC 40 12A30 [RMPH]	10.00p.	2.64	2.64p.	26.40
229463	REDUCTION ELASTOMERE METAL/PVC 32 12A22 [RMPF]	10.00p.	2.64	2.64p.	26.40
	SOUS-TOTAL			-----	134.08
Cde No 15154963 Livraison No 414777 du 18.02.25 V/ref client : AILLET					
6016677	RACCORD DROIT MALE SDR11 LX 40x3.7-1 1/4"M [11691111001] [169111-001]	2.00p.	20.23	20.23p.	40.46
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
6016552	BAGUE A SERTIR DIAM 40 [11386831001] [138683-001]	2.00p.	5.13	5.13p.	10.26
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
2594655	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE ALU ROUGE 33X42 PN40 [0804R407]	1.00p.	15.76	15.76p.	15.76
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
3426626	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE BLEUE 33X42 PN40 [0804B407]	1.00p.	15.76	15.76p.	15.76
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
	SOUS-TOTAL			-----	82.30
Cde No 15210073 Livraison No 420980 du 21.02.25 V/ref client : LESCURE					
872441	FILTRE EAU JUDO VENT CIRCUIT CHAUFFAGE HEIFI-TOP 26X34	1.00p.	293.21	293.21p.	293.21
17674	SOUPAPE DIFFERENTIELLE STD 20X27	1.00p.	29.02	29.02p.	29.02
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
.03		180.24	12.73		
TOTAL HORS TAXE					15,707.47
T.V.A % 20.00					3,141.49
TOTAL T.T.C EUR					18,848.96
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72 Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/03/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8401695/382046 du 28.02.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 5/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
		SOUS-TOTAL		-----	322.23
	Cde No 15217246 Livraison No 423358 du 21.02.25 V/ref client : STOCK PCC				
508707	TUBE CUIVRE ECROUI TRAITE ANTI-CORROSION 5ML 20X22	6.00BA	7.04	7.04ML	211.20
	éco-contribution PMCB	6.00BA		0.01BA	0.06
		SOUS-TOTAL		-----	211.26
PENSEZ-Y, DES MAINTENANT VOUS POUVEZ RECEVOIR VOS FACTURES PAR MAIL. SI VOUS ETES INTERESSES MERCI DE PRENDRE CONTACT AVEC NOTRE SERVICE COMPTABILITE A L'ADRESSE SUIVANTE : service.facturation@partedis.com Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reçu et accepté les Conditions Générales de Vente du Groupe PARTEDIS et avoir été informé qu'elles restent consultables en agence et disponibles et téléchargeables sur le site internet https://www.partedis.com ATTENTION CHANGEMENT D'ADRESSE POUR L'ENVOI DE VOS REGLEMENTS PARTEDIS SIEGE ADMINISTRATIF - COMPTABILITE CLIENTS 4 RUE FERDINAND DE LESSEPS CS 80047 33693 MERIGNAC CEDEX (*) CE PRODUIT NE POURRA ETRE REPRIS QU'APRES ACCORD DU FABRICANT.					
Part. frais port .03	Frais facturation	Energ. 180.24	Eco Taxe - Mobilier 12.73	Escompte	
TOTAL HORS TAXE 15,707.47 T.V.A % 20.00 3,141.49					
TOTAL T.T.C EUR 18,848.96					
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/03/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					